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REZULTATUL PROBEI SCRISE
în cadrul concursului 

organizat

pentru ocuparea a unui post vacant de

Asistent de cercetare în chimie – doctorand - membru în echipa de implementare 

în cadrul proiectului “Platforme Dinamice Constituţionale pentru Livrare Ţintită de Principii Active”.  Acronim: DynaCoPlat (Proiect Nr. TE 116 ⁄ 2018, Cod proiect: PN-III-P1-1.1-TE-2016-1180)
În urma corectării tezei candidatului din cadrul cadrul probei scrise a concursului, susţinută în data de 26.02.2020, ora 10.00, au rezultat următoarele note:
	Nr. crt.


	Nr. Tezei


	Notă acordată
de președintele comisiei
	Notă acordată
de primul membru al comisiei
	Notă acordată
de al doilea membru al 

comisiei
	Punctaj final (media aritmetică a celor 3 punctaje acordate de membrii comisiei)

	1.
	Carp Oana Elena 
-Teza nr. 1-
	10
	9.5
	9
	9.5


Eventualele contestaţii împotriva rezultatelor probei scrise se pot depune până la data de 27.02.2020, ora 12.00, la sediul Institutului.

PREZENTUL ANUNŢ A FOST PUBLICAT PE PAGINA DE INTERNET A INSTITUTULUI – SECTIUNEA ”CONCURSURI”,   DE SERVICIUL RESURSE UMANE LA DATA DE _26.02.2020_.

